
7

5

8

6

3

1

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年6月26日（日）6回佐賀4日

 3R ３歳－７組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：150,000 円　／　2 着：35,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ビッグオーラ
父:アドマイヤオーラ  母:ミスフースイ

牡  3 吉田順治
56.0

1:22.8
(－)

3-3-2-1 38.4 － 1 495
(-5)

古賀光範（佐賀）
西村新一郎
田原橋本牧場

2 5 クラウンサングリア
父:ストーミングホーム  母:フルーツパンチ

牡  3 鮫島克也
56.0

1:22.9
(クビ)

6-5-3-3 38.5 － 2 492
(0)

手島勝利（佐賀）
矢野悦三
パカパカファーム

3 8 レコパンレイラニ
父:ダノンシャンティ  母:レイラニ

牡  3 渡辺博文
56.0

1:23.4
(2 1/2)

1-1-1-2 39.1 － 5 442
(-4)

矢野久美（佐賀）
山下壽
矢野牧場

4 6 オラシオン
父:ダイワメジャー  母:ジョウノボレロ

牡  3 山口勲
56.0

1:23.6
(1)

7-7-6-6 38.3 － 3 442
(-3)

東眞市（佐賀）
藤木敏則
三城牧場

5 3 カシノスピーディン
父:スクワートルスクワート  母:ホーザンレイラ

牡  3 石川慎将
56.0

1:23.6
(クビ)

4-4-5-4 38.9 － 4 495
(-5)

山下定文（佐賀）
柏木務
神田　通博

6 1 ナンブキンタロウ
父:カンパニー  母:スペシャルウェーブ

牡  3 南谷圭哉
56.0

1:24.4
(4)

2-2-4-5 39.8 － 7 442
(-1)

土井道隆（佐賀）
南部明則
冨岡牧場

7 4 オモイノママ
父:ローエングリン  母:タイキエルドール

牝  3 竹吉徹
54.0

1:25.0
(3)

5-6-7-7 39.7 － 8 377
(-1)

山田義人（佐賀）
木稲安則
坪田　信作

8 2 ハハノンキダネ
父:ファルブラヴ  母:メイクハピネス

牡  3 長田進仁
56.0

1:25.0
(ハナ)

8-8-8-8 38.9 － 6 426
(-2)

中野博（佐賀）
小田切光
木村牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,1,7,3,4,5,6,2

8,1,7,3,5,4,6,2

8,7,5,1,3,6,4,2

7,8,5,3,1,6,4,2

払戻金
単 勝 7 190円

複 勝 7 110円

5 100円

8 120円

ワイド 5-7 170円

7-8 240円

5-8 210円

馬 連 5-7 190円

馬 単 7-5 430円

3連複 5-7-8 580円

3連単 7-5-8 1,180円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


