3R 3歳-7組 サラ系3歳					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良				
【本賞金】1 着:150,000 円 / 2 着:35,000 円 / 3 着:14,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:5,000 円												
着棋	当馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 7	7	ビッグオーラ 父:アドマイヤオーラ 母:ミスフースイ	牡 3	吉田順治 56.0	1:22.8 (-)	3-3-2-1	38.4	_	1	495 (-5)	古賀光範(佐賀) 西村新一郎 田原橋本牧場	
2 5	5	クラウンサングリア 父:ストーミングホーム 母:フルーツパンチ	牡 3	鮫島克也 56.0	1:22.9 (クビ)	6-5-3-3	38.5	_	2	492 (0)	手島勝利(佐賀) 矢野悦三 パカパカファーム	A.
3 8	8	レコパンレイラニ 父:ダノンシャンティ 母:レイラニ	牡 3	渡辺博文 56.0	1:23.4 (2 1/2)	1-1-1-2	39.1	ı	5	442 (-4)	矢野久美(佐賀) 山下壽 矢野牧場	
4 6	6	オラシオン 父:ダイワメジャー 母:ジョウノボレロ	牡 3	山口勲 56.0	1:23.6 (1)	7-7-6-6	38.3	ı	3	442 (-3)	東眞市(佐賀) 藤木敏則 三城牧場	
5 3	3	カシノスピーディン 父:スクワートルスクワート 母:ホーザンレイラ	牡 3	石川慎将 56.0	1:23.6 (クビ)	4-4-5-4	38.9	_	4	495 (-5)	山下定文(佐賀) 柏木務 神田 通博	
6 1	1	ナンブキンタロウ 父:カンパニー 母:スペシャルウェーブ	牡 3	南谷圭哉 56.0	1:24.4 (4)	2-2-4-5	39.8	_	7	442 (-1)	土井道隆(佐賀) 南部明則 冨岡牧場	
7 4	4	オモイノママ 父:ローエングリン 母:タイキエルドール	牝 3	竹吉徹 54.0	1:25.0	5-6-7-7	39.7	_	8	377 (-1)	山田義人(佐賀) 木稲安則 坪田 信作	
8 2	2	ハハノンキダネ 父:ファルブラヴ 母:メイクハピネス	牡 3	長田進仁 56.0	1:25.0 (ハナ)	8-8-8-8	38.9	_	6	426 (-2)	中野博(佐賀) 小田切光 木村牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	8,1,7,3,4,5,6,2
2コーナー	8,1,7,3,5,4,6,2
3コーナー	8,7,5,1,3,6,4,2
4コーナー	7,8,5,3,1,6,4,2

● 払戻金

単 勝	7	190円
複 勝	7	110円
	5	100円
	8	120円

ワイド	5-7	170円
	7-8	240円
	5-8	210円

馬連	5-7	190円
馬単	7-5	430円

3連複	5-7-8	580円
3連単	7-5-8	1,180円